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Denizli İli, Merkez İlçesi, Pamukkale Beldesi, Gayrimenkul Eski Eserler ve Anıtlar

Yüksek Kurulu'nun 13.12.1980 gün ve A-2587 sayılı Karan ile belirlenen, Pamukkale
(Hierapolis) Antik Kenti, I. Derece Arkeolojik Sit ve I. Derece Doğal Sit Sınırları içerisinde
bulunan ve Özel Çevre Koruma Bölgesinde kalan, Hierapolis Antik Kentinde 26.09.2016
tarihinde bölgede meydana gelen deprem sonucunda, Selçuklu surlarında kısmen çökme ve
yıkılmalar ile Antik Havuz tabanında çökme oluştuğu gerekçesiyle geçici önlemlerin alındığı

tespitiyle çökmelerin ilgili uzmanlarca incelenmesi talebine ilişkin Denizli Müze Müdürlüğü

Uzmanlarınca hazırlanan 29.09.2016 tarihli teknik rapor ve eki fotoğraflar ile olay mahallinde
tutulmuş bulunan 28.09.2016 tarihli tutanakların sunulduğu Denizi Valiliği, İl Kültür ve Turizm
Müdürlüğü'nün 30.09.2016 tarih ve 4557 sayılı yazısı ile Aydın Kültür Varlıklarını Koruma
Bölge Kurulu Müdürlüğü Uzmanlannca hazırlanan 14.11.2016 tarih ve 7129 kayıt numaralı rapor
okundu. Ekleri ve konuya ilişkin tüm bilgi ve belgeleri üzerinde yapılan incelemeler ve
görüşmeler sonucunda;

Denizli İli, Merkez İlçesi, Pamukkale Beldesi, Gayrimenkul Eski Eserler ve Anıtlar Yüksek
Kurulu'nun 13.12.1980 gün ve A-2587 sayılı Karan ile belirlenen, Pamukkale (Hierapolis) Antik
Kenti, I. Derece Arkeolojik Sit ve I. Derece Doğal Sit Smıriarı içerisinde bulunan ve Özel Çevre
Koruma Bölgesinde kalan, Hierapolis Antik Kenti sınırları içerisinde 26.09.2016 tarihinde
bölgede meydana gelen deprem sonucunda Selçuklu surlarında kısmen yaşanan çökme ve
yıkılmalar ile Antik Havuz tabanında oluşan çökmeler nedeniyle Antik Kentteki yoğun ziyaretçi
akışı göz önüne alındığında; kalıcı önlemler alınıncaya kadar alanlardaki gerekli geçici güvenlik
önlemlerinin ivedilikle alınmasının sağlanması gerektiğine. Antik Havuz tabanındaki çökmenin
ve Selçuklu surianndaki tahribata ilişkin bilimsel yönden konunun uzmanlannca gerekli
incelemelerin yaptırılarak tahribatların artmaması ile can ve mal güvenliğini sağlayıcı alınması

gereken önlemlerin ve müdahale metot ve önerilerinin belirlenerek hazırlanacak uzman
raporlarıyla biriikte Selçuklu suriarınm rölöve, restitüsyon ve restorasyon projelerinin
hazırianarak; ilgili Kazı Başkanlığı ve Müze Müdürlüğü görüşlerinin Kurulumuza iletilmesi
gerektiğine karar verildi. /
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